
 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 4 

2019-03-21 

 

 

LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis pradėtas 2019-03-21 (ketvirtadienį) 10:00 val., 

baigtas 2019-03-21 d. (ketvirtadienį) 14:00 val.  

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas - Romas Austinskas 

LASF viceprezidentai – Jonas Dereškevičius, Vladas Pleskovas, Žilvinas Sakalauskas 

LASF patarėjas: Romualdas Juknelevičius 

 

Nedalyvavo: Dainius Matijošaitis 

 

Posėdžio pirmininkas –Romas Austinskas 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 

 

1.Galutinio LASF tikrųjų narių, turinčių teisę balsuoti LASF eiliniame suvažiavime sąrašo tvirtinimas; 

2.Galutinio LASF suvažiavime dalyvaujančių svečių sąrašo tvirtinimas 

3.Dėl kandidato į LASF prezidentus Sauliaus Girdausko prašymo tvirtinimo. 

4.Dėl 2019 m. LASF asocijuotų narių tvirtinimo. 

5.Dėl teisinių paslaugų pirkimo ir teisininko dalyvavimo LASF narių suvažiavime 2019 kovo 23d. 

tvirtinimo. 

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 

 

1.Galutinio LASF tikrųjų narių, turinčių teisę balsuoti LASF eiliniame suvažiavime sąrašo 

tvirtinimas; 



2.Galutinio LASF suvažiavime dalyvaujančių svečių sąrašo tvirtinimas 

3.Dėl kandidato į LASF prezidentus Sauliaus Girdausko prašymo tvirtinimo. 

4.Dėl 2019 m. LASF asocijuotų narių tvirtinimo. 

5.Dėl teisinių paslaugų pirkimo ir teisininko dalyvavimo LASF narių suvažiavime 2019 kovo 23d. 

tvirtinimo. 

 

 

II. Klausimų nagrinėjimas 

1. Galutinio LASF tikrųjų narių, turinčių teisę balsuoti LASF eiliniame suvažiavime sąrašo 

tvirtinimas; 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti galutinį LASF tikrųjų narių sąrašą, turinčių balso teisę dalyvauti LASF Tikrųjų 

narių eiliniame suvažiavime 2019-03-23. 

 

EIL. 

NR 

LASF TIKROJO NARIO PAVADINIMAS NARIO VADOVAS 

1.  VšĮ automobilių sporto klubas “AJAGS” Jonas Balčiūnas 

2.  AKADEMIJA MOTORSPORTAS Algimantas Maulius 

3.  VšĮ “ALGIRDAI RACING TEAM” Algirdas Ramanauskas 

4.  AUTOMANAI ASK Marius Miškūnas 

5.  AUTOMOTOPROJEKTAI VŠĮ Audrius Gimžauskas 

6.  AUTORALIS ASK Gintaras Šadauskas 

7.  AUTORIKONA ASK Giedrius Notkus 

8.  BALTIJOS SPORTAS KLAIPĖDOS M. TSK Juozas Kurmanavičius 

9.  BB KLUB VšĮ Valdas Ignas Savickas 

10.  BLUE ARROW SPORT ASOCIACIJA Rūta Lapėnienė 

11.  BŪKIME DRAUGE VŠĮ Saulius Butrimavičius 

12.  ČAPKAUSKO AUTOSPORTAS VšĮ Ramūnas Čapkauskas 

13.  DL RACING Lukas Laukaitis 

14.  VšĮ  “EKROSAS” Egidijus Česnelis 

15.  FLAMERIS RACING sporto klubas Karolis Raišys 

16.  GRALIS automobilių sporto klubas Gediminas Maškauskas 

17.  GREIČIO BROLIAI VšĮ Inga Juškevičiūtė 

18.  VŠĮ "GREIČIO MANIJA" Rimvydas Agurkis 

19.  HAIRPIN RACING VšĮ Mantas Vaičiūnas 

20.  INŽINERIJA techninių sporto šakų klubas Leonas Vedeikis 

21.  JUTA Kauno sporto klubas Gintautas Firantas 

22.  ASK „KAUKARAS“ VšĮ Vytautas Venskūnas 

23.  KAUNO AUTOKLUBAS VšĮ Aleksandras Dainys 

24.  KAUNO AUTOMOBILININKŲ sporto Klubas VšĮ Tomas Šutinis 

25.  KELMĖS ASK Tomas Savickas 

26.  LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KLUBAS Rolandas Dovidaitis 



27.  LIETUVOS BMW KLUBAS  Rolandas Sutkevičius 

28.  LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJA Karolis Razas 

29.  LIVISA automobilių sporto klubas Saulius Jodeika 

30.  MASNEKA automobilių sporto klubas Eidmantas Nekrošius 

31.  MAŽEIKIŲ autmobilių sporto klubas Vitalijus Plastininas 

32.  MEDIA PROJECTS MB Eimantas Navikauskas 

33.  MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas 

34.  MV sportas VšĮ Mindaugas Varža 

35.  M-RALLY TEAM VšĮ Martynas Samuitis 

36.  NORLIN VŠĮ Vladas Norkus 

37.  N40 vyrų autoklubas Algirdas Kazlauskas 

38.  „PETROVO MOTORSPORTAS“ VšĮ Adomas Petrovas 

39.  PITLANE UAB Benediktas Vamagas 

40.  PROMO EVENTS VšĮ Darius Jonušis 

41.  RALIO RATAI VšĮ Vaidotas Žala 

42.  VšĮ KAUNO SPORTO KLUBAS “RIMO” Greta Morozovaitė 

43.  SPORTINIO VAIRAVIMO CENTRAS Vilniaus m. Andrejus Savčenko 

44.  „SR TEAM“ VšĮ Antanas Šimelis 

45.  TANAGRA RACING VŠI Andžej Dzikevič 

46.  TAURAS RACING VšĮ Tauras Tunyla 

47.  Traseras SK Karolis Gedgaudas 

48.  “UGIRA KROSS” AMK Aloyzas Jurdonas 

49.  UKMERGĖS automobilių-motociklų sporto klubas Alvydas Šidlauskas 

50.  VILKYČIAI automobilių sporto klubas Kazimieras Gudžiūnas 

51.  “Žaibas” Klaipėdos r. automobilių sporto klubas Leonidas Ivanovas 

52.  “WINART” UAB Artūras Podbareckis 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti galutinį LASF tikrųjų narių sąrašą, turinčių balso teisę dalyvauti LASF 

Tikrųjų narių eiliniame suvažiavime 2019-03-23. 

 

EIL. 

NR 

LASF TIKROJO NARIO PAVADINIMAS NARIO VADOVAS 

1.  VšĮ automobilių sporto klubas “AJAGS” Jonas Balčiūnas 

2.  AKADEMIJA MOTORSPORTAS Algimantas Maulius 

3.  VšĮ “ALGIRDAI RACING TEAM” Algirdas Ramanauskas 

4.  AUTOMANAI ASK Marius Miškūnas 

5.  AUTOMOTOPROJEKTAI VŠĮ Audrius Gimžauskas 

6.  AUTORALIS ASK Gintaras Šadauskas 

7.  AUTORIKONA ASK Giedrius Notkus 

8.  BALTIJOS SPORTAS KLAIPĖDOS M. TSK Juozas Kurmanavičius 

9.  BB KLUB VšĮ Valdas Ignas Savickas 

10.  BLUE ARROW SPORT ASOCIACIJA Rūta Lapėnienė 

11.  BŪKIME DRAUGE VŠĮ Saulius Butrimavičius 

12.  ČAPKAUSKO AUTOSPORTAS VšĮ Ramūnas Čapkauskas 

13.  DL RACING Lukas Laukaitis 



14.  VšĮ  “EKROSAS” Egidijus Česnelis 

15.  FLAMERIS RACING sporto klubas Karolis Raišys 

16.  GRALIS automobilių sporto klubas Gediminas Maškauskas 

17.  GREIČIO BROLIAI VšĮ Inga Juškevičiūtė 

18.  VŠĮ "GREIČIO MANIJA" Rimvydas Agurkis 

19.  HAIRPIN RACING VšĮ Mantas Vaičiūnas 

20.  INŽINERIJA techninių sporto šakų klubas Leonas Vedeikis 

21.  JUTA Kauno sporto klubas Gintautas Firantas 

22.  ASK „KAUKARAS“ VšĮ Vytautas Venskūnas 

23.  KAUNO AUTOKLUBAS VšĮ Aleksandras Dainys 

24.  KAUNO AUTOMOBILININKŲ sporto Klubas VšĮ Tomas Šutinis 

25.  KELMĖS ASK Tomas Savickas 

26.  LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KLUBAS Rolandas Dovidaitis 

27.  LIETUVOS BMW KLUBAS  Rolandas Sutkevičius 

28.  LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJA Karolis Razas 

29.  LIVISA automobilių sporto klubas Saulius Jodeika 

30.  MASNEKA automobilių sporto klubas Eidmantas Nekrošius 

31.  MAŽEIKIŲ autmobilių sporto klubas Vitalijus Plastininas 

32.  MEDIA PROJECTS MB Eimantas Navikauskas 

33.  MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas 

34.  MV sportas VšĮ Mindaugas Varža 

35.  M-RALLY TEAM VšĮ Martynas Samuitis 

36.  NORLIN VŠĮ Vladas Norkus 

37.  N40 vyrų autoklubas Algirdas Kazlauskas 

38.  „PETROVO MOTORSPORTAS“ VšĮ Adomas Petrovas 

39.  PITLANE UAB Benediktas Vamagas 

40.  PROMO EVENTS VšĮ Darius Jonušis 

41.  RALIO RATAI VšĮ Vaidotas Žala 

42.  VšĮ KAUNO SPORTO KLUBAS “RIMO” Greta Morozovaitė 

43.  SPORTINIO VAIRAVIMO CENTRAS Vilniaus m. Andrejus Savčenko 

44.  „SR TEAM“ VšĮ Antanas Šimelis 

45.  TANAGRA RACING VŠI Andžej Dzikevič 

46.  TAURAS RACING VšĮ Tauras Tunyla 

47.  Traseras SK Karolis Gedgaudas 

48.  “UGIRA KROSS” AMK Aloyzas Jurdonas 

49.  UKMERGĖS automobilių-motociklų sporto klubas Alvydas Šidlauskas 

50.  VILKYČIAI automobilių sporto klubas Kazimieras Gudžiūnas 

51.  “Žaibas” Klaipėdos r. automobilių sporto klubas Leonidas Ivanovas 

52.  “WINART” UAB Artūras Podbareckis 

 

2. Galutinio LASF suvažiavime dalyvaujančių svečių sąrašo tvirtinimas; 

 

SVARSTYTA: LASF projektų vadovas, atliekantis generalinio sekretoriaus funkcijas Tadas 

Vasiliauskas informavo, kad suvažiavimo vieta nesusispaudžiant gali talpinti tik apie 75 dalyvius. LASF 

sekretoriatas informavo, kad vis dar gaunami užklausimai iš tikrųjų ir asocijuotų narių dėl dalyvavimo 

suvažiavime kartu su papildomu svečiu, tačiau LASF sekretoriatas visus informuoja, kad nėra jokių 

galimybių priimti visus norinčius dalyvauti suvažiavime. Tadas Vasiliauskas informavo, kad 



suvažiavimą pavyktų vesti sklandžiai ir nebūtų keliama sumaištis, jeigu dalyvių skaičius neviršytų 70 

dalyvių, todėl būtina peržiūrėti dalyvių sąrašą ir jį LASF Tarybai patvirtinti, kad būtų sudaromos 

galimybės suvažiavime pirmiausiai dalyvauti LASF tikriesiems nariams, LASF Tarybos nariams, LASF 

komitetų, komisijų pirmininkams ir tik LASF asocijuotų narių vadovams. Papildomai svarstyta, kad 

svečių teisėmis galėtų dalyvauti tik laiku užsiregistravę ir tik LASF asocijuotų narių vadovai (be 

perįgaliojimo ar perdelegavimo galimybių).  

 

SIŪLYTA: Peržiūrėti ir patvirtinti galutinį LASF suvažiavime dalyvaujančių svečių sąrašą. 

Nepatvirtintus svečius informuoti el. paštu, kad jiems nebus suteikta galimybė dalyvauti LASF tikrųjų 

narių eiliniame suvažiavime. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti galutinį LASF suvažiavime dalyvaujančių svečių sąrašą. Nepatvirtintus 

svečius informuoti el. paštu, kad jiems nebus suteikta galimybė dalyvauti LASF tikrųjų narių 

eiliniame suvažiavime. 

 

Galutinis suvažiavime dalyvausiančių svečių sąrašas:  

 
Eil. 

Nr. 

Juridinis asmuo (LASF narys) LASF nario statusas Vardas, pavardė 

1 Kupiškio Auto-moto sportas Asocijuotas narys Saulius Valiukas 

2 Biržų ASK Asocijuotas narys Raimundas Kukenys 

3 Krosas LASK Asocijuotas narys Remigijus Bilevičius 

4 Bekelės fiesta VšĮ Asocijuotas narys Gediminas Grigaitis 

5 Pakruojo ASK Asocijuotas narys Audrius Kliminskas 

6 Kauno technikos kolegijos autofanų 

klubas 

Asocijuotas narys Povilas Bonkevičius 

7 LASF Tarybos narys, 

viceprezidentas 

Jonas Dereškevičius 

8 LASF Drag'o komiteto 

pirmininkas 

Jonas Žydelis 

9 LASF Teisėjų komiteto 

pirmininkas 

Šarūnas Liesis 

10 LASF Revizijos komisijos 

pirmininkė 

Neringa Simson 

11 LASF LASF Tarybos narys, 

patarėjas 

Romualdas Juknelevičius 

12  Kandidatas į LASF 

Prezidentus 

Saulius Girdauskas 

13 LASF Senjorų komiteto 

pirmininkas 

Evaldas Torrau 

14 LASF Ralio komiteto 

pirmininkas 

Tomas Žemaitis 

15 LASF Drifto komiteto 

pirmininkas 

Andrius Burkša 

16 Alytaus autoklubas Asocijuotas narys Rimantas Volungevičius 

17 Klaipėdos sportinių automobilių klubas Asocijuotas narys Tadas Šimkus 

18 LASF SVO komiteto narys Algirdas Bilevičius 

 

 



3. Dėl kandidato į LASF prezidentus Sauliaus Girdausko prašymo tvirtinimo.  

 

SVRASTYTA: 2019-03-20 gautas kandidato į LASF prezidentus Sauliaus Girdausko prašymas dėl 

Latvijos automobilių federacijos prezidento dalyvavimo LASF Tikrųjų narių suvažiavime  

 

SIŪLYTA: Siūlyta netenkinti kandidato į LASF prezidentus Sauliaus Girdausko prašymo. Apie LASF 

Tarybos sprendimą informuoti Saulių Girdauską el. paštu.  

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Netenkinti kandidato į LASF prezidentus Sauliaus Girdausko prašymo. Apie LASF 

Tarybos sprendimą informuoti Saulių Girdauską el. paštu. 

 

4. LASF asocijuotų narių priėmimas į LASF; 

 

SVARSTYTA: Dėl LASF asocijuotų narių priėmimo: 

 

SIŪLYTA:Į LASF asocijuotus narius priimti: 

 
Eil. Nr. Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas LASF nario anketa 

1 Všį "Krosreidas" Eligijus Abartis Pateikta 

2 Klaipėdos sportinių automobilių klubas Tadas Šimkus Pateikta 

3 MB Cinkas Linas Ramoška Pateikta 

4 Marimotorai ASK, VšĮ Tadas Zdanavičius Pateikta 

5 ASK "Klaipėdos autosportas" Artiom Blinov Pateikta 

6 VŠĮ Skubos Marketingo Grupė Jaunius Tovilavičius Pateikta 

7 VšĮ "Legendų" klubas Aleksandras Šemis Pateikta 

 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA:  Į LASF asocijuotus narius priimti: 

 
Eil. Nr. Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas LASF nario anketa 

1 Všį "Krosreidas" Eligijus Abartis Pateikta 

2 Klaipėdos sportinių automobilių 

klubas 

Tadas Šimkus Pateikta 

3 MB Cinkas Linas Ramoška Pateikta 

4 Marimotorai ASK, VšĮ Tadas Zdanavičius Pateikta 

5 ASK "Klaipėdos autosportas" Artiom Blinov Pateikta 

6 VŠĮ Skubos Marketingo Grupė Jaunius Tovilavičius Pateikta 

7 VšĮ "Legendų" klubas Aleksandras Šemis Pateikta 

 

 

5. Dėl teisinių paslaugų pirkimo ir teisininko dalyvavimo LASF tikrųjų narių suvažiavime 2019 

kovo 23 d.  tvirtinimo. 

 



SIŪLYTA: Su teisininku pasirašyti paslaugų teikimo sutartį ir patvirtinti teisininko dalyvavimą LASF 

tikrųjų narių suvažiavime 2019-03-23 d. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Pasirašyti su teisininku paslauigų teikimo sutartį ir patvirtinti jo dalyvavimą LASF 

tikrųjų narių suvažiavime, kuris vyks 2019-03-23.  

 

 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų 7 

Posėdžio pirmininkas Romas Austinskas 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 

 


